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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52017022U

2. Data e Regjistrimit 17/08/2015
3. Emri i Subjektit BroTech Brands
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Pallati Korca, Kati I-re 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin me shumice dhe pakice te gjithe 

artikujve elektrike, elektronike, te gjitha Ilojet e mallrave 
industrial dhe teknologjik, sherbime transporti, projektim 
zbatim, asamblim produktesh. Import eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve promocionale dhe 
kancelarike. Mirembajtje dhe riparim te elektroshtepiakeve, 
kondicionereve dhe paisjeve te kondicionerit.
Marin Pahija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2015                Deri: 05/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinPahija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët FaoltPahija
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Mercedes Benz Vito 
AA301NX Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Caddy 
Van 1.6 TDI me targe AA 741 OS Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip Volkswagen Caddy max me targe AA 658 MX 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Irfan 
Tomini, Pallati Nr. 6, Bodrum Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 459 SU 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BroTech Brands; Led Shop
E-Mail: info@brotechbrands.com  
Telefon: +355675000102 +355697093764 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-206231-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-325315-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Ford me targe AA 820 IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460108D7-3B15-486F-B275-ACBB8E546493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF64E655-CE21-4C2A-855E-ADDFB406B065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3B763D-859F-4357-9EA6-1D2A9449D3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52467D2-875A-4283-9CC7-4487B982AF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F24F74-F5FC-4E4C-99C9-AE59ABD3AD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F24F74-F5FC-4E4C-99C9-AE59ABD3AD47
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02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-439430-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.12.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy max me targe AA 658 MX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485596-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.12.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv.Gjergj Fishta, Garazhdi nr.8, Kati nentoke, Pallati Korça, Njesia Bashkiake nr.7;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv. 
Gjergj Fishta, Pll nr. 138, Kati I-re, Njesia Bashkiake nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541725-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 04.02.2016 ku eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise. Hapja e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Irfan Tomini, Pallati Nr. 6, Bodrum;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati Korca, Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv.Gjergj Fishta, Garazhdi nr.8, Kati nentoke, Pallati Korça, Njesia Bashkiake nr.7;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84A5F4A-A966-414B-B845-2C30B72C53C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84A5F4A-A966-414B-B845-2C30B72C53C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D459F31-9CBC-4341-BC3F-449DE589C78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211B0915-630B-4DFF-A1A5-61522A9D05F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BFA94B-346E-496E-9978-01A9EF3E81F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B917AEFF-D7F2-4821-A89A-5DB1C015580D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B917AEFF-D7F2-4821-A89A-5DB1C015580D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669120-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.04.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz Vito AA301NX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857401-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923765-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.08.09.2016, per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Ford me targe AA 820 IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A80B1D-73AC-4D81-BB04-905647AEF8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA30275-E9CD-4F4A-BCBD-BAA360E0E120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFDA9EA-82A1-4719-8FCD-E9CF064F4FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFDA9EA-82A1-4719-8FCD-E9CF064F4FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09330A9C-6B01-4ACC-BAB5-707599636ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC730D3-9AC1-47A1-B678-7F5CE6E5F217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC944FD7-8109-4C54-ADAE-EE72BB444E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC944FD7-8109-4C54-ADAE-EE72BB444E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E471FB3-C881-49DC-8922-03A2FF9A92ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9A5C26-D32D-4AE5-931E-3565A57E4D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A1E124-C1EB-4217-9BA4-35AD9414E08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A1E124-C1EB-4217-9BA4-35AD9414E08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E89204F-EEA9-49EF-B318-8DF679774340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333F381C-6D52-44D9-A648-266D7FE54A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2470B90D-3647-479F-9D08-466B63CE43F0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942285-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt. 22.09.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Caddy Van 1.6 TDI me targe AA 741 OS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395908-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-569196-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i kerkeses, date 21.11.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 459 SU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8163B4B6-A4EF-4D61-8E95-67E33F435FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8163B4B6-A4EF-4D61-8E95-67E33F435FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3D3DFF-60C7-4434-8B6A-707E26A3A154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A50A4DD-3DFE-4523-AB9B-CC3852F89529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C72BD0-CEBE-4620-A84D-D417F5379437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C72BD0-CEBE-4620-A84D-D417F5379437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CADD850-AB3F-468B-A032-E0D63447A3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49583A9B-46AB-4994-8C88-246F73A47B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E02066-8CD4-491F-B4A9-253D63662266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCC6906-43F5-46C0-8D22-45C40526FB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE3FF7A-D27E-41D7-A73F-80BF292C91D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE3FF7A-D27E-41D7-A73F-80BF292C91D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C286223-5332-4862-99D6-95D62D3073D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F36A140-B710-4CA5-A254-D9F662F8A07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C9FB2D-A876-4A93-9C8B-5C80F7F0765B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE66A16-66C7-4BFD-8C1A-EB5DF02608E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2054F5AA-4C07-4A96-8BDF-F6D736EB29EB
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paguar)

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589520-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.12.2017 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin me shumice dhe pakice te gjithe artikujve 
elektrike, elektronike, te gjitha Ilojet e mallrave industrial dhe teknologjik, sherbime 
transporti, projektim zbatim, asamblim produktesh.")          u be            ("Import-eksport, 
tregtimin me shumice dhe pakice te gjithe artikujve elektrike, elektronike, te gjitha 
Ilojet e mallrave industrial dhe teknologjik, sherbime transporti, projektim zbatim, 
asamblim produktesh. Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve promocionale dhe kancelarike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873254-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912771-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
17.08.2018, ku është kërkuar: Ndryshim i numrit të kontaktit të Shoqërisë.
Telefon ishte            ("0684064191")          u be            ("+355675000102")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355697093764")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2054F5AA-4C07-4A96-8BDF-F6D736EB29EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0E4BA1-6F5D-4D76-AFE5-BAE8B8D7C765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE100DD-F8ED-4C60-9AFE-F9B95A5C2B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE100DD-F8ED-4C60-9AFE-F9B95A5C2B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BB5712-F918-4983-98E8-FFD36642CE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C34227-7DD4-48DF-95C7-08463C2621A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3869C942-2829-48D1-9B43-28B31FE947CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26769C7-AEC6-40A6-8E2B-4C891AA4B7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49406EA-8E72-489B-85D7-4DF61152E554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EA5B1F-CC8A-4B99-BD63-96F4149C6B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EA5B1F-CC8A-4B99-BD63-96F4149C6B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DAD8B1-901D-49EC-B6BB-B4DBA0C311FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A32E266-D7B1-4BB3-983C-F58AE7CE63AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03151187-4AAD-47E3-883F-50DACEFDCBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03151187-4AAD-47E3-883F-50DACEFDCBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0F18EA-8B6C-401B-B7CA-9789E0460306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E87A41-2397-4733-8BE2-BD2DD8131574
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07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220610-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve për shtimin e 
objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@brotechbrands.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin me shumice dhe pakice te gjithe artikujve 
elektrike, elektronike, te gjitha Ilojet e mallrave industrial dhe teknologjik, sherbime 
transporti, projektim zbatim, asamblim produktesh. Import eksport dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve promocionale dhe kancelarike")          u be            ("Import-
eksport, tregtimin me shumice dhe pakice te gjithe artikujve elektrike, elektronike, te 
gjitha Ilojet e mallrave industrial dhe teknologjik, sherbime transporti, projektim 
zbatim, asamblim produktesh. Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve promocionale dhe kancelarike. Mirembajtje dhe riparim te 
elektroshtepiakeve, kondicionereve dhe paisjeve te kondicionerit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-272296-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (5).xlsx
vendimi i aksionereve.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019.xlsx
vendimi i aksionereve.pdf

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461534-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.01.2020  ku është vendosur : 
Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("BroTech Brands")          u be            ("BroTech Brands; Led 
Shop")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930113D9-BAF8-4F4C-AB12-46A5419345F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930113D9-BAF8-4F4C-AB12-46A5419345F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB4E005-8BF3-42C5-8183-DB3D0DEC9481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D81574-9A97-4B2D-993E-DDF6A155C9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B88DF9-0147-46EF-8505-895770F7AC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1A943F-FA0E-4A39-BA7A-9502006448CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE076590-0B5E-4638-AB6B-C296C28C67EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EBEE8F-D43A-453F-83A4-9B66A6B1F360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6BD654-6CF5-403F-8DA7-226C2F0C81DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD52474F-D047-45DC-99E0-538EDA73CE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010BFA07-6CAB-40B3-96A4-385885187E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2A7756-830D-409B-BF5F-8AB879E0DCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2A7756-830D-409B-BF5F-8AB879E0DCD2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560827-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.07.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Marin Pahija.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marin Pahija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2020")            u be              ("05/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564873-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Vendim i aksionereve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761122-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Vendim i Aksionereve.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (5).xlsx
Vendim i Aksionereve.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA11CC42-8216-4040-BEB9-FBF83EE17F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC81FB7D-9708-4813-B9CA-53E638521BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC81FB7D-9708-4813-B9CA-53E638521BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB52D27-AF44-4FF1-94B8-ACA898ED7C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434B3173-A545-43A3-9D04-E3EB7E445FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FC9366-B53B-4338-92F2-C00DF4716327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8680700-DE7E-476F-B2CB-8F342DE09C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7763EBE-0678-4896-A5F9-936C8A08AD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29B3A64-993D-4243-9E27-0DB71D485C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4D8194-9473-4CE5-BBE7-C6D436A0E71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85027DF-B1BF-4850-BF81-F7167E9A1DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF192C0-0D75-487D-8594-02FD449D6052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDC33F3-6A83-4EA6-B381-098F23ED1A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A343C88F-A79A-40AF-8948-F4B2A382E9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A52C6DE-922A-44B3-805C-658E5AF75F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F0B37E-DC7B-4041-B972-66DC81AE23A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7565DE-E49B-440F-B89C-6DBD2D7D27D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B8DF6F-F1E0-46B9-8935-C9B717CD48F8
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Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


